

附件：报价明细表（含税费）

采购项目名称：封开县长安镇初级中学校园监控系统设备采购（二次）

采购编号：GZQS1701HG11004Z

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价
1	网络摄像机	海康威视、中国	DS-2CD2635XYZUV-A BCDEF	47 支	1080.00	50760.00
2	半球	海康威视、中国	DS-2CD2735XYZUV-A BCDEF	8 支	1180.00	9440.00
3	64 路海康威视 网络录像机	海康威视、中国	DS-8664N-I16	1 台	11500.00	11500.00
4	监控硬盘	西数、中国	WD40PURX-78	16 张	1280.00	20480.00
5	16 口交换机	海康威视、中国	DS-3E0318-S	7 台	2200.00	15400.00
6	24 口交换机	海康威视、中国	DS-3E0326-S	1 台	2700.00	2700.00
7	中心交换机	海康威视、中国	DS-3E2528-H	1 台	8900.00	8900.00
8	55 寸监视器	海康威视、中国	DS-D50XXYZ-ABC/DE F	1 台	9000.00	9000.00
9	主机柜	顺通、中国	6609	1 台	1100.00	1100.00
10	机柜	创兴、中国	6U	8 台	550.00	4400.00
11	光纤	中国	/	4,000M	2.80	11200.00
12	光模块	海康威视、中国	HK-SFP-1.25G-20-13 10、 HK-SFP-1.25G-20-15 50	5 对	500.00	2500.00
13	电源	中国	/	55 个	70.00	3850.00
14	支架	海康威视、中国	DS-2FA1202	55 副	50.00	2750.00
15	防水盒	中国	/	55 套	40.00	2200.00
16	一体线	中国	/	18 盘	1200.00	21600.00
17	防雷器	CN.LNYN 中国	FSPD-RJ45/100M	35 个	150.00	5250.00
18	附件	中国	/	1 批	10000.00	10000.00
19	安装及调试	中国	/	1 批	55000.00	55000.00
20	合计					248030.00